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Kosov€s
public of Kosovo

Komuna e ishtinds
Opbtina Pri5tina -Mun ity of Prishtina

Ne baze t€ nenit 43, paragrah 43.'J. i Ligjit nr. 03 L -040, per vetdqeverisje lokale ("Gazeta
zyrtare e Republikds sd Kosoves" ,nr.28f 15, q or 2008) dhe te nenit 5 te Udhezimit
administrativ (MAPL) nr.02/2015, pdr mbajtj

Republika
Republika Kosova -

kryesuesi i Kuvendit t€ Kryeqytetit
t h E r r

mbledhjen e kat€rt te Kuvendit t€ Kryeqytetit
me 25.05.2023 dhe do te filloj€ nE ordn L0:00.
Mbledhja do te mbahet ne sallen e madhe te K

Per mbledhje propozon k€t€

e mbledhjeve td Kuvendit te lGyeqytetit,

t

Republik€s sd Kosov€s, e cila do t€ mbahet

endit te Kryeqytetit, rr. "UQK" , nr.2.

nanciare klubit ti volejbollit

nanciare klubit ti basketbollit "Sigal

nanciare klubit tE basketbollit tE

nanciare klubit td futsalit - FC

nanciare klubit tE hendbollit - femrat

anciare klubit ti hendbollit "Prishtina"

REND DITES:

Miratimi i ekstraktit ti procesverbalit td hjes sd tretd td Kuvendit tE Kryeqytetit;
Propozimvendimi pdr ndarjen e mjeteve
66Prishtina" - femrat;
Propozimvendimi pdr ndarjen e mjeteve
Prishtina";
Propozimvendimi pdr ndarjen e mjeteve
femrave "Prishtina";
Propozimvendimi pdr ndarjen e mjeteve

"Prishtina Futsal 01"1
Propozimvendimi pdr ndarjen e mjeteve
I(HF "Prishtina 1957":
Propozimvendimi pdr ndarjen e mjeteve

- meshkujt";
Propozimvendimi p6r ndarjen e mjeteve ranciare klubit td volejbollit "Prishtina"l

Faqe I



9. Propozimvendimi p6r ndarjen e mjeteve 6r dy familje strehuese, tE cilat
p6rkujdesen per dy fimiji me aft6si td ku
familjare;

ara pa pirkujdesje prinddrore dhe

10. Propozimvendimi p€r subvencionimin e
institucionet parashkollore privatel

iljeve pdr regiistrim td fbmijdve ni

11.. Informatd pir procesin e mbajtjes si zgi eve ti Kdshillave ti Bashkdsive Lokale;
12. Raporti vjetor i punds p€r vitin 2022 i n ies publike "I(uzhina Qendrore'',

SHA;

Raporti vjetor i punds pir vitin 2022 i
Parking", SHA;
Raporti vjetor i pun6s p6r vitin 2022 i
SHA;
Pyetie dhe Pergjigje;

T€ ndrvshme.

rmarrjes publike " Prishtina

marrjes publike o'Hortikulturatt,

KUVENDI I KRYBQYTETIT
01-060/01-93506123. md I 0.05.2023
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